



BALANCE DE COMPROBACIÓN (A010)

Desde: 01/01/2023 hasta 31/12/2023

CUENTA	DESCRIPCIÓN	SUMAS		SALDOS	
		DEBE	HABER	DEUDOR	ACREEDOR
000	PRESUPUESTO EJERCICIO CORRIENTE	14.813.139,46€	14.915.998,29€	0,00 €	102.858,83 €
001	PRESUPUESTO DE GASTOS: CRÉDITOS INICIALES.	12.088.083,21€	12.088.083,21€	0,00 €	0,00 €
0020	CRÉDITOS EXTRAORDINARIOS. . .	12.227,53€	12.227,53€	0,00 €	0,00 €
0023	TRANSFERENCIAS DE CRÉDITO	643.484,10€	643.484,10€	0,00 €	0,00 €
0024	INCORPORACIONES DE REMANENTES DE CRÉDITO	1.382.975,43€	1.382.975,43€	0,00 €	0,00 €
0025	CRÉDITOS GENERADOS POR INGRESOS.	1.329.853,29€	1.329.853,29€	0,00 €	0,00 €
0030	CRÉDITOS DISPONIBLES.	13.398.474,95€	14.813.139,46€	0,00 €	1.414.664,51 €
0031	CRÉDITOS RETENIDOS PARA GASTAR	2.928.502,13€	3.049.102,04€	0,00 €	120.599,91 €
004	PRESUPUESTO DE GASTOS: GASTOS AUTORIZADOS	13.277.875,04€	13.277.875,04€	0,00 €	0,00 €
005	PRESUPUESTO DE GASTOS: GASTOS COMPROMETIDOS	0,00€	13.277.875,04€	0,00 €	13.277.875,04 €
006	PRESUPUESTO DE INGRESOS: PREVISIONES INICIALES.	12.190.942,04€	12.190.942,04€	0,00 €	0,00 €
007	PRESUPUESTO DE INGRESOS: MODIFICACIÓN DE PREVISION	2.725.056,25€	2.725.056,25€	0,00 €	0,00 €
008	PRESUPUESTO DE INGRESOS: PREVISIONES DEFINITIVAS	14.915.998,29€	0,00€	14.915.998,29 €	0,00 €
100	PATRIMONIO NETO	0,00€	24.950.077,50€	0,00 €	24.950.077,50 €
120	RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	702.849,18€	964.589,09€	0,00 €	261.739,91 €
1420	PROVISIÓN A LARGO PLAZO PARA RESPONSABILIDADES	0,00€	200.000,00€	0,00 €	200.000,00 €
1421	PROVISIÓN A LARGO PLAZO PARA RESPONSABILIDADES	0,00€	1.054.789,83€	0,00 €	1.054.789,83 €
149	OTRAS PROVISIONES A LARGO PLAZO	0,00€	577.279,60€	0,00 €	577.279,60 €
1700	ALTA AUTOMÁTICA DE TEXTO	5.263,86€	0,00€	5.263,86 €	0,00 €
1702	PRESTAMO DE INVERSIONES B.C.L. (BBVA) 4.443.775,76	318.693,86€	1.584.840,42€	0,00 €	1.266.146,56 €
1704	OTROS PRESTAMOS A L/P CON ENTIDADES FINANCIERAS	606.700,02€	1.515.100,76€	0,00 €	908.400,74 €
179	OTRAS DEUDAS A LARGO PLAZO (PRESTAMOS I.C.O. PPP)	0,00€	12.509.868,17€	0,00 €	12.509.868,17 €
206	APLICACIONES INFORMÁTICAS	77.037,20€	0,00€	77.037,20 €	0,00 €
209	OTRO INMOVILIZADO INTANGIBLE	127.845,24€	0,00€	127.845,24 €	0,00 €
210	TERRENOS Y BIENES NATURALES	3.536.115,04€	0,00€	3.536.115,04 €	0,00 €
211	CONSTRUCCIONES	15.358.127,83€	0,00€	15.358.127,83 €	0,00 €
214	MAQUINARIA Y UTILLAJE	455.211,30€	0,00€	455.211,30 €	0,00 €
2150	C.P. SAN ANTONIO. ADAPTACION LOGSE	2.668.756,67€	0,00€	2.668.756,67 €	0,00 €
2151	POLIDEPORTIVO MUNICIPAL (LAS VIÑAS)	696.093,01€	0,00€	696.093,01 €	0,00 €
2152	PABELLON CUBIERTO MUNICIPAL (CALLE NERVA)	1.480.242,83€	0,00€	1.480.242,83 €	0,00 €
2153	INSTALACIONES TECNICAS	43.501,60€	0,00€	43.501,60 €	0,00 €
2154	PROYECTOS DE ILUMINACION	1.268.540,87€	0,00€	1.268.540,87 €	0,00 €
216	MOBILIARIO	983.723,38€	0,00€	983.723,38 €	0,00 €
SUMA Y SIGUE:		118.035.313,61 €	133.063.157,09 €	41.616.457,12 €	56.644.300,60 €



BALANCE DE COMPROBACIÓN (A010)

Desde: 01/01/2023 hasta 31/12/2023

CUENTA	DESCRIPCIÓN	SUMAS		SALDOS	
		DEBE	HABER	DEUDOR	ACREEDOR
	SUMA ANTERIOR:	118.035.313,61 €	133.063.157,09 €	41.616.457,12 €	56.644.300,60 €
2170	EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN	243.767,58€	0,00€	243.767,58 €	0,00 €
218	ELEMENTOS DE TRANSPORTE	472.653,27€	0,00€	472.653,27 €	0,00 €
219	OTRO INMOVILIZADO MATERIAL	17.183,40€	0,00€	17.183,40 €	0,00 €
23000	ADAPTACIÓN DE TERRENOS Y BIENES NATURALES INMOVILI	7.734.065,05€	0,00€	7.734.065,05 €	0,00 €
23001	ADAPTACIÓN DE TERRENOS Y BIENES NATURALES INMOVILI	1.210.801,28€	0,00€	1.210.801,28 €	0,00 €
23002	PRUEBA	1.923.892,44€	0,00€	1.923.892,44 €	0,00 €
23003	ADAPTACIÓN DE TERRENOS Y BIENES NATURALES INMOVILI	814.080,38€	0,00€	814.080,38 €	0,00 €
23007	ADAPTACIÓN DE TERRENOS Y BIENES NATURALES INMOVILI	4.336,65€	0,00€	4.336,65 €	0,00 €
2320	INFRAESTRUCTURA EN CURSO	803.413,81€	0,00€	803.413,81 €	0,00 €
2321	INFRAESTRUCTURA EN CURSO	5.102.767,05€	0,00€	5.102.767,05 €	0,00 €
2322	PRUEBA	824.174,13€	0,00€	824.174,13 €	0,00 €
2323	PRUEBA	18.030,36€	0,00€	18.030,36 €	0,00 €
2324	PRUEBA	1.375.769,18€	0,00€	1.375.769,18 €	0,00 €
2325	INFRAESTRUCTURA EN CURSO	564.766,19€	0,00€	564.766,19 €	0,00 €
240	TERRENOS DEL PATRIMONIO PÚBLICO DEL SUELO	0,00€	1.578,99€	0,00 €	1.578,99 €
2629	OTROS CRÉDITOS A LARGO PLAZO	210.354,24€	0,00€	210.354,24 €	0,00 €
2801	AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE INVERSIÓN EN DESARROLLO	0,00€	14.026,50€	0,00 €	14.026,50 €
2806	AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE APLICACIONES INFORMÁTICA	0,00€	127.881,76€	0,00 €	127.881,76 €
2809	AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE OTRO INMOVILIZADO INTANG	0,00€	79.264,04€	0,00 €	79.264,04 €
2810	AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE TERRENOS Y BIENES NATURA	0,00€	705.832,47€	0,00 €	705.832,47 €
2811	AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE CONSTRUCCIONES	0,00€	1.642.294,35€	0,00 €	1.642.294,35 €
2814	AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE MAQUINARIA Y UTILLAJE	0,00€	455.211,30€	0,00 €	455.211,30 €
28150	A.A. C.P. SAN ANTONIO. ADAPTACION LOGSE	0,00€	792.680,62€	0,00 €	792.680,62 €
28151	A. A. POLIDEPORTIVO MUNICIPAL (LAS VIÑAS)	0,00€	460.794,69€	0,00 €	460.794,69 €
28152	A.A. PABELLON CUBIERTO MUNICIPAL (CALLE NERVA)	0,00€	484.077,30€	0,00 €	484.077,30 €
28153	A.A.INSTALACAIONES TECNICAS	0,00€	154.984,53€	0,00 €	154.984,53 €
28154	A.A. PROYECTOS DE ILUMINACION	0,00€	142.438,49€	0,00 €	142.438,49 €
2816	AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE MOBILIARIO	0,00€	452.455,59€	0,00 €	452.455,59 €
2817	AMORTIZACIÓN ACUMULAGA DE EQUIPOS PARA PROCESOS DE	0,00€	322.289,49€	0,00 €	322.289,49 €
2818	AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ELEMENTOS DE TRANSPORTE	0,00€	384.652,82€	0,00 €	384.652,82 €
2819	AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE OTRO INMOVILIZADO MATERI	0,00€	53.227,95€	0,00 €	53.227,95 €
4000	OPERACIONES DE GESTIÓN	8.648.988,74€	10.661.576,87€	0,00 €	2.012.588,13 €
	SUMA Y SIGUE:	148.004.357,36 €	149.998.424,85 €	62.936.512,13 €	64.930.579,62 €



BALANCE DE COMPROBACIÓN (A010)

Desde: 01/01/2023 hasta 31/12/2023

CUENTA	DESCRIPCIÓN	SUMAS		SALDOS	
		DEBE	HABER	DEUDOR	ACREEDOR
	SUMA ANTERIOR:	148.004.357,36 €	149.998.424,85 €	62.936.512,13 €	64.930.579,62 €
4001	OTRAS CUENTAS A PAGAR	15.000,00€	15.000,00€	0,00 €	0,00 €
4003	OTRAS DEUDAS	2.424.370,78€	2.552.797,16€	0,00 €	128.426,38 €
4010	OPERACIONES DE GESTIÓN	1.178.690,45€	1.541.291,18€	0,00 €	362.600,73 €
4013	OTRAS DEUDAS	269.224,40€	343.482,33€	0,00 €	74.257,93 €
4180	OPERACIONES DE GESTIÓN	337.561,89€	390.278,84€	0,00 €	52.716,95 €
4183	OTRAS DEUDAS	12.017,41€	14.811,90€	0,00 €	2.794,49 €
419	OTROS ACREEDORES NO PRESUPUESTARIOS	0,00€	16.517,79€	0,00 €	16.517,79 €
4300	OPERACIONES DE GESTIÓN	13.773.470,70€	11.886.692,67€	1.886.778,03 €	0,00 €
4303	OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS	125.261,32€	102.609,89€	22.651,43 €	0,00 €
4310	OPERACIONES DE GESTIÓN	5.623.806,10€	1.276.706,59€	4.347.099,51 €	0,00 €
4313	OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS	393.670,88€	4.413,39€	389.257,49 €	0,00 €
43300	OPERACIONES DE GESTIÓN	0,00€	44.033,70€	0,00 €	44.033,70 €
4339	POR DEVOLUCIÓN DE INGRESOS	0,00€	349.579,30€	0,00 €	349.579,30 €
43400	OPERACIONES DE GESTIÓN	0,00€	25.892,76€	0,00 €	25.892,76 €
43403	OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS	0,00€	350,00€	0,00 €	350,00 €
437	DEVOLUCIÓN DE INGRESOS	349.579,30€	0,00€	349.579,30 €	0,00 €
43910	OPERACIONES DE GESTIÓN	0,00€	695.451,60€	0,00 €	695.451,60 €
43913	OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS	0,00€	5.397,25€	0,00 €	5.397,25 €
440	DEUDORES POR IVA REPERCUTIDO	4.988,33€	0,00€	4.988,33 €	0,00 €
449	OTROS DEUDORES NO PRESUPUESTARIOS	123.656,00€	3.540,00€	120.116,00 €	0,00 €
4751	HACIENDA PÚBLICA, ACREEDORA POR RETENCIONES PRACTI	875.128,10€	991.690,84€	0,00 €	116.562,74 €
4760	SEGURIDAD SOCIAL.	309.365,78€	415.804,76€	0,00 €	106.438,98 €
4900	OPERACIONES DE GESTIÓN.	2.410.334,95€	4.559.416,93€	0,00 €	2.149.081,98 €
54290	OTROS CRÉDITOS A CORTO PLAZO.	0,00€	19.200,00€	0,00 €	19.200,00 €
544	CRÉDITOS A CORTO PLAZ AL PERSONAL.	22.200,00€	0,00€	22.200,00 €	0,00 €
554	COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN	4.162.239,16€	5.103.619,37€	0,00 €	941.380,21 €
555	PAGOS PENDIENTES DE APLICACIÓN.	638.894,51€	246,17€	638.648,34 €	0,00 €
556	MOVIMIENTOS INTERNOS DE TESORERÍA.	2.147.869,89€	2.147.869,89€	0,00 €	0,00 €
557	FORMALIZACIÓN	1.832.470,32€	1.832.512,68€	0,00 €	42,36 €
5581	PROVISIONES DE FONDOS PARA ANTICIPOS DE CAJA FIJA	100,00€	100,00€	0,00 €	0,00 €
5585	LIBRAMIENTOS PARA LA REPOSICIÓN DE ANTICIPOS DE CAJ	26.839,32€	0,00€	26.839,32 €	0,00 €
560	FIANZAS RECIBIDAS A CORTO PLAZO.	24.793,94€	420.434,77€	0,00 €	395.640,83 €
	SUMA Y SIGUE:	185.085.890,89 €	184.758.166,61 €	70.744.669,88 €	70.416.945,60 €



BALANCE DE COMPROBACIÓN (A010)

Desde: 01/01/2023 hasta 31/12/2023

CUENTA	DESCRIPCIÓN	SUMAS		SALDOS	
		DEBE	HABER	DEUDOR	ACREEDOR
	SUMA ANTERIOR:	185.085.890,89 €	184.758.166,61 €	70.744.669,88 €	70.416.945,60 €
561	DEPÓSITOS RECIBIDOS A CORTO PLAZO.	39.156,20€	405.696,90€	0,00 €	366.540,70 €
566	DEPÓSITOS CONSTITUIDOS A CORTO PLAZO.	2.360,00€	0,00€	2.360,00 €	0,00 €
570	CAJA OPERATIVA	90.283,63€	90.283,63€	0,00 €	0,00 €
5710	BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉDITO. CUENTAS OPERATI	2.417.680,36€	1.638.476,35€	779.204,01 €	0,00 €
5712	BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉDITO. CUENTAS OPERATI	11.666.670,75€	11.444.884,44€	221.786,31 €	0,00 €
5714	BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉDITO. CUENTAS OPERATI	413.912,50€	392.692,81€	21.219,69 €	0,00 €
5716	BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉDITO. CUENTAS OPERATI	825.358,06€	815.383,98€	9.974,08 €	0,00 €
5717	BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉDITO. CUENTAS OPERATI	40.286,49€	37.234,96€	3.051,53 €	0,00 €
5718	BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉDITO. CUENTAS OPERATI	118.102,05€	18.216,83€	99.885,22 €	0,00 €
5719	BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉDITO. CUENTAS OPERATI	454.328,75€	452.324,92€	2.003,83 €	0,00 €
573	BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉDITO. CUENTAS RESTRIN	71.329,48€	69.969,48€	1.360,00 €	0,00 €
602	COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS.	3.496,59€	0,00€	3.496,59 €	0,00 €
6210	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES.	155.846,36€	0,00€	155.846,36 €	0,00 €
6217	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES.	33.497,64€	0,00€	33.497,64 €	0,00 €
6220	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN.	133.371,22€	0,00€	133.371,22 €	0,00 €
6222	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN.	79.154,73€	0,00€	79.154,73 €	0,00 €
6224	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN.	566,78€	0,00€	566,78 €	0,00 €
6225	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN.	5.778,66€	0,00€	5.778,66 €	0,00 €
6226	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN.	16.522,42€	0,00€	16.522,42 €	0,00 €
6227	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN.	41.259,12€	0,00€	41.259,12 €	0,00 €
6228	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN.	25.465,94€	0,00€	25.465,94 €	0,00 €
6229	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN.	15.853,72€	0,00€	15.853,72 €	0,00 €
623	SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES.	1.495.784,08€	0,00€	1.495.784,08 €	0,00 €
625	PRIMAS DE SEGUROS.	42.324,37€	0,00€	42.324,37 €	0,00 €
627	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS.	9.721,63€	0,00€	9.721,63 €	0,00 €
6280	SUMINISTROS.	439.272,33€	0,00€	439.272,33 €	0,00 €
6283	SUMINISTROS.	52.053,96€	0,00€	52.053,96 €	0,00 €
6289	SUMINISTROS.	37.457,74€	0,00€	37.457,74 €	0,00 €
6291	COMUNICACIONES Y OTROS SERVICIOS	13.247,41€	0,00€	13.247,41 €	0,00 €
6293	COMUNICACIONES Y OTROS SERVICIOS	1.937,50€	0,00€	1.937,50 €	0,00 €
6294	COMUNICACIONES Y OTROS SERVICIOS	408,69€	0,00€	408,69 €	0,00 €
6297	COMUNICACIONES Y OTROS SERVICIOS	28.122,54€	0,00€	28.122,54 €	0,00 €
	SUMA Y SIGUE:	203.856.502,59 €	200.123.330,91 €	74.516.657,98 €	70.783.486,30 €



BALANCE DE COMPROBACIÓN (A010)

Desde: 01/01/2023 hasta 31/12/2023

CUENTA	DESCRIPCIÓN	SUMAS		SALDOS	
		DEBE	HABER	DEUDOR	ACREEDOR
	SUMA ANTERIOR:	203.856.502,59 €	200.123.330,91 €	74.516.657,98 €	70.783.486,30 €
6298	COMUNICACIONES Y OTROS SERVICIOS	13.614,21€	0,00€	13.614,21 €	0,00 €
6299	COMUNICACIONES Y OTROS SERVICIOS	544.496,41€	0,00€	544.496,41 €	0,00 €
640	SUELDOS Y SALARIOS.	5.106.600,51€	0,00€	5.106.600,51 €	0,00 €
6420	COTIZACIONES SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR	1.379.392,48€	0,00€	1.379.392,48 €	0,00 €
6440	OTROS GASTOS SOCIALES.	46.927,67€	0,00€	46.927,67 €	0,00 €
6500	A LA ENTIDAD O ENTIDADES PROPIETARIAS.	625.015,27€	0,00€	625.015,27 €	0,00 €
6501	AL RESTO DE ENTIDADES.	172.378,68€	0,00€	172.378,68 €	0,00 €
6510	A LA ENTIDAD O ENTIDADES PROPIETARIAS.	10.410,00€	0,00€	10.410,00 €	0,00 €
6511	AL RESTO DE ENTIDADES	120.000,00€	0,00€	120.000,00 €	0,00 €
6625	INTERESES DE DEUDAS CON ENTIDADES DE CRÉDITO.	216.494,92€	0,00€	216.494,92 €	0,00 €
669	OTROS GASTOS FINANCIEROS.	52.784,27€	0,00€	52.784,27 €	0,00 €
6806	AMORTIZACIÓN DE APLICACIONES INFORMÁTICAS.	25.422,28€	0,00€	25.422,28 €	0,00 €
6809	AMORTIZACIÓN DE OTRO INMOVILIZADO INTANGIBLE.	12.784,52€	0,00€	12.784,52 €	0,00 €
6810	AMORTIZACIÓN DE TERRENOS Y BIENES NATURALES.	353.611,50€	0,00€	353.611,50 €	0,00 €
6811	AMORTIZACIÓN DE CONSTRUCCIONES.	307.162,56€	0,00€	307.162,56 €	0,00 €
6814	AMORTIZACIÓN DE MAQUINARIA Y UTILLAJE.	29.802,51€	0,00€	29.802,51 €	0,00 €
6815	AMORTIZACIÓN DE INSTALACIONES TÉCNICAS Y OTRAS INS	611.363,34€	0,00€	611.363,34 €	0,00 €
6816	AMORTIZACIÓN DE MOBILIARIO.	98.372,34€	0,00€	98.372,34 €	0,00 €
6818	AMORTIZACIÓN DE ELEMENTOS DE TRANSPORTE.	47.265,33€	0,00€	47.265,33 €	0,00 €
6983	PÉRDIDAS POR DETERIORO DE CRÉDITOS A OTRAS ENTIDAD	2.149.081,98€	0,00€	2.149.081,98 €	0,00 €
724	IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES.	54.048,83€	3.519.178,86€	0,00 €	3.465.130,03 €
7250	IMPUESTO SOBRE VEHÍCULOS DE TRACCIÓN MECÁNICA.	261,36€	758.886,13€	0,00 €	758.624,77 €
726	IMPUESTO SOBRE EL INCREMENTO DEL VALOR DE LOS TERR	19.190,78€	231.007,03€	0,00 €	211.816,25 €
727	IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS.	0,00€	406.954,26€	0,00 €	406.954,26 €
733	IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES, INSTALACIONES Y OBR	25.593,17€	132.659,40€	0,00 €	107.066,23 €
740	TASAS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS O REALIZACIÓN DE	11.697,39€	1.350.443,36€	0,00 €	1.338.745,97 €
7420	TASAS POR UTILIZACIÓN PRIVATIVA O APROVECHAMIENTO	13.121,80€	337.264,79€	0,00 €	324.142,99 €
744	CONTRIBUCIONES ESPECIALES.	0,00€	15.435,68€	0,00 €	15.435,68 €
75000	DE LA ENTIDAD O ENTIDADES PROPIETARIAS.	222.225,66€	5.891.242,46€	0,00 €	5.669.016,80 €
7501	DEL RESTO DE ENTIDADES	0,00€	168.500,00€	0,00 €	168.500,00 €
7510	DE LA ENTIDAD O ENTIDADES PROPIETARIAS	734,87€	597.541,48€	0,00 €	596.806,61 €
7620	INGRESOS DE CRÉDITOS.	1,39€	2.723,11€	0,00 €	2.721,72 €
	SUMA Y SIGUE:	216.126.358,62 €	213.535.167,47 €	86.439.638,76 €	83.848.447,61 €



BALANCE DE COMPROBACIÓN (A010)

Desde: 01/01/2023 hasta 31/12/2023

CUENTA	DESCRIPCIÓN	SUMAS		SALDOS	
		DEBE	HABER	DEUDOR	ACREEDOR
	SUMA ANTERIOR:	216.126.358,62 €	213.535.167,47 €	86.439.638,76 €	83.848.447,61 €
769	OTROS INGRESOS FINANCIEROS.	197,03€	149.458,49€	0,00 €	149.261,46 €
776	INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS.	0,00€	406,50€	0,00 €	406,50 €
7770	OTROS INGRESOS.	14.318,41€	322.030,47€	0,00 €	307.712,06 €
778	INGRESOS EXCEPCIONALES	0,00€	1.005,96€	0,00 €	1.005,96 €
7983	REVERSIÓN DEL DETERIORO DE CRÉDITOS A OTRAS ENTIDA	0,00€	2.410.334,95€	0,00 €	2.410.334,95 €
TOTAL ACUMULADO:		216.140.874,06 €	216.418.403,84 €	86.439.638,76 €	86.717.168,54 €